
WOJT GMINY _ 
Wywieszono na tanlicy ogloszen PILCHOWICE w Ur edf)ie Gminy Pilchowice 

ZARZADZENIE Nr0050. 2%..2023  °¢    

  

.......................................... 

w sprawie: ogloszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaz 

czesci nieruchomosci polozonej w miejscowosci Pilchowice, stanowigcej wlasnosé 
Gminy Pilchowice. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023, poz. 40), art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomosciami (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm.) 

oraz § 3 ust. 1, § 4, § 6, § 13 rozporzadzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargdw oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (t. j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 2213), a takze § 2 uchwaly Rady Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 

2007 r., w sprawie zasad gospodarowania nieruchomosciami stanowigcymi wiasno$¢ Gminy 
Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Slaskiego Nr 14 z dnia 29 stycznia 2008r.), zmienionej uchwalg Rady 

Gminy Pilchowice Nr XXXV/242/09 z dnia 10 wrze$nia 2009 r., w sprawie zmiany uchwaly Rady 

Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 2007 r., w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomosciami stanowigcymi wiasnoé¢ Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Slaskiego Nr 194 z dnia 
4 listopada 2009r.) 

zarzadzam, co nastepuje: 

§1 
1. Oglaszam pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz czesci nieruchomodci 

niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntow jako dz. ew. nr 1173/37 ark. mapy 22 obr¢b 

Pilchowice o pow. 0,4413 ha, dla ktorej Sad Rejonowy w Gliwicach prowadzi ksiege wieczysta 
nr GL1G/00008439/9, polozonej w miejscowosci Pilchowice, stanowiacej wiasno$¢ Gminy 

Pilchowice. 
2. Ogloszenie o przetargu, stanowi zalacznik do niniejszego zarzadzenia. 

§2 
1. Ogloszenie o przetargu podaje si¢ do publicznej wiadomosci, poprzez wywieszenie na tablicy 

ogloszen i zamieszczenie na stronie internetowej Urzedu Gminy. 

2. Informacj¢ o ogloszeniu przetargu, podaje sie do publicznej wiadomosci w prasie. 

§3 

Wykonanie zarzadzenia powierzam Inspektorowi w Referacie Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomosciami. 

§4 

Nadzér nad wykonaniem =zarzadzenia pelni Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, 
i Gospodarki Nieruchomosciami. 

§5 
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

SEKRETARZ GMINY 

a k’.‘f‘m ida 

INSPEKTOR 

LU‘JOCW;‘CT \(-, 

Dorota Urbanczyk 

     
  

OP“'WUJE SiE 

. POD W2GLEDEpM 
FORMA| NOPR&WNYM 

 



  
 



WOJT GMINY _ e 
PILCHOWICE Zalacznik do Zarzadzenia Wojta Gminy Pilchowice 

Nr 0050. 9% 2023 z dnia fl lipca 2023r. 

WOJT GMINY PILCHOWICE 

dzialajac art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym 
(t. . Dz. U. z 2023, poz. 40), art. 38 ust. 1 1 2, art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomosciami (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm.) 
oraz § 3 ust. 1, § 4, § 6, § 13 rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 14 wrzesnia 2004r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie nieruchomosdei (t. j. Dz. U. 

z 2021r. poz. 2213), a takze § 2 uchwaly Rady Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 2007 r., 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomosciami stanowiacymi wlasnos¢ Gminy Pilchowice (Dz. Urz. 

Woj. Slaskiego Nr 14 z dnia 29 stycznia 2008r.), zmienionej uchwala Rady Gminy Pilchowice Nr 

XXXV/242/09 z dnia 10 wrzesnia 2009 r., w sprawie zmiany uchwaly Rady Gminy Pilchowice Nr 
XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 2007 r., w sprawie zasad gospodarowania nieruchomosciami stanowigcymi 
whasnosé Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Slaskiego Nr 194 z dnia 4 listopada 2009r.) 

oglasza: 

pierwszy przetarg ustny nieograniczony 
na sprzedaz czesci nieruchomosci niezabudowanej polozonej w miejscowosci 

Pilchowice, stanowigcej wlasno$¢ Gminy Pilchowice 

1. Oznaczenie nieruchomosci wedlug ksiegi wieczystej oraz katastru nieruchomosci: 

Przedmiotem sprzedazy jest cze$¢ nieruchomos$ei gruntowej niezabudowanej polozonej 

w migjscowosci Pilchowice, w rejonie ul. Le$nej, oznaczonej w ewidencji gruntow jako dz. ew. 
nr 1173/37 ark. mapy 22 obreb Pilchowice o pow. 0,4413 ha, dla ktorej Sad Rejonowy 

w Gliwicach prowadzi ksiege wieczysta nr GL1G/00008439/9, stanowigcej wlasnos¢ Gminy 
Pilchowice (wolna od praw i roszczen wobec 0sOb trzecich ujawnionych w KW). 

2. Powierzchnia nieruchomosci: 

- powierzchnia dzialki: 0,4413 ha 

3. Opis nieruchomosei: 
Dziatka polozona jest w obrebie Pilchowice, gmina Pilchowice, w rejonie ul. Lesnej, 

w sgsiedztwie terenéw zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi oraz terenow 

niezabudowanych przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe. 

Dziatka nr 1173/37 ma ksztatt zblizony do wydtuzonego, waskiego prostokata. Szerokos¢ dziatki 
wynosi od ok. 9.5 m do ok. 16m. Topografia ptaska, dziatka porosnigta drobnymi drzewami, krzewami 

i trawa, bez wartosci uzytkowej (vide: rysunek 1 zamieszczony ponizej). 

Dostep dziatki nr 1173/37 ark. mapy 22 obrgb Pilchowice do drogi publicznej ul. Lesnej 

w Pilchowicach odbywa si¢ za posrednictwem gruntéw gminnych stanowiacych: 
a) dziatki drogowe oznaczone geodezyjnie numerami: 46, 542/48, 611/42, 573/48 ark. mapy 

22 obreb Pilchowice — dzialki te stanowig ogolnodostepna droge wewnetrzng; droga ta ma 

zmienng szerokosc: 
- na poczatkowym odcinku o dlugoéei ok. 50 mb jest ona mocno zawezona i ma szerokos¢ 

okoto 0,5 m (odcinek ten przylega do gruntu prywatnego, po ktorym fizycznie przebiega 

pozostata czes¢ drogi, nie mniej jednak korzystanie z tego terenu wymaga uzyskania wlasnym 
staraniem i na wlasny koszt uprzedniej zgody wiasciciela gruntu), 
- na $Srodkowym odcinku (o dltugo$ci ok. 120 mb) ma ona szerokos$¢ od 6 m do 6,7m, 

- na koncowym odcinku (o dlugosci ok. 120 mb) ma ona szerokos¢ od 3.5 m do 6m;



b) droga {ransportu rolnego. na ktora skladajg si¢ dziatki oznaczone geodezyjnie numerami: 

47, 78, 1174/37 ark. mapy 22 obreb Pilchowice — korzystanie Z gminnych drog transportd 

rolnego jest ogolnodostepne 
i nie jest W 7aden sposob ograniczone; droga transporti rolnego 

ma zmienna szerokosé od ok. 3,5 m (na przewa‘zajqcym 
odcinku) poprzez zawezenie do ok. 

1,8 m(na odcinku ok. 10 m) do szerokosci ok. 5,5 m (na koncowym 
odcinku). 

Opisany powyie) dostep dzialki nr 1173/37 do drogi publicznej ul. Le$na W pilchowicach 

poprzez ogolnodost¢pne
 dzialki gminne nie zapewnia dzialce 1173/37 komunikacji 

zgodne] 

Z wymogami prawnymi okreslonymi dia terenéw pod zabudow¢ mies
zkaniowa. 

Dojazd do dziatki nr 1173/37 zgodnie Z wymogami § 14 rozporzqdzenia 
Ministra Infrastruktury 

z dnia 12 kwietnia 2002r. W sprawie warunkow technicznych, 
jakim powinny odpowiadaé 

pudynki i ich usytuowanie (t.j. Dz U. z 2022 poz. 1225) nabywca bedzie musial zapewnié 

wlasnym staraniem i na wlasny koszt. 

7 tresci mapy zasadnicze] (udoste;pnionej przez Starostg Gliwickiego W ogolnodostepnym
 portalu 

mapowym WebEWID) wynika, 7€ przez wschodnia czese dziatki nr 1173/37 przebiega sie¢ 

wodociggowa (vide: rysunek 2 zamieszczony 
ponizej) 

Zgodnie Z danymi ujawnionymi w ewidencji gruntow na powierzchniq ni
eruchomosci przeznaczonej 

do sprzedazy skladaja sig uzytki: 

- grunty orne — R V 0 pow. 0,4413 ha. 

Dla przedmiotowej 
dziatki objete] sprzedaza nie wykonano 

badan geotechnicznych
, ani badan stopnia 

Zanieczyszezenia 
gleby. Zatem sprzedawca nie ponosi odpowiedzialnoéc

i za ewentualne negatywne 

skutki wynikow 
tych badan. 

3 2 

  

     
    

  

    
  

{ — 

Rysunek 2 Fragment mapy Z rozmieszczenie
m sieci wodociagow

ej W zachodniej 
czesei dz. 1173/37



Obecnie czes¢ dziatki nr 1173/37 obreb Pilchowice o pow. 0,0600 ha (zachodnia cze$é dziatki 
nr 1173/37) objgta jest umowg dzierzawy z przeznaczeniem na dzialalno$¢ rolnicza, obowiazujaca 

do dnia 31 grudnia 2024r . Zgodnie z art. 678 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks 
cywilny z chwilg zbycia nieruchomosci w czasie trwania dzierzawy, nabywca wstepuje 

w stosunek dzierzawny na miejsce zbywcy, moze jednak wypowiedzie¢ dzierzawe z zachowaniem 
umownych terminéw wypowiedzenia, badZz wterminie wczedniejszym za stosownym 

porozumieniem stron. 

Dziatke mozna zobaczy¢ w WEBEWID - Powiatowy System Informacji Przestrzenne;: 
https://gliwicki.webewid.pl/  e-uslugi/portal-mapowy oraz na stronach geoportal.gov.pl 
1 mapy.geoportal.gov.pl. 

. Przeznaczenie nieruchomosci w miejscowym planie i sposéb jego zagospodarowania: 

Dziatka nr 1173/37 znajduje si¢ na obszarze przeznaczonym w miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego gminy Pilchowice, obejmujgcym teren jednostki osadniczej 

Pilchowice — etap 1, zatwierdzonym uchwatag Rady Gminy Pilchowice Nr LIII/405/18 z dnia 23 
sierpnia 2018r. pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone symbolem 

2 MNa, dla ktorego okres$lono nastepujace przeznaczenie: 

§ 15. 1. Przeznaczenie i zasady zagospodarowania terenow zabudowy mieszkaniowej 
Jjednorodzinnej oznaczonych symbolami 1MNa-12MNa i IMNb-5MNb: 

1) przeznaczenie podstawowe: 

a) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, 
b) zabudowa rekreacji indywidualnej; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: 
a) zabudowa mieszkaniowo-ustugowa, 

b) lokale ustug nieucigzliwych; 
3) zasady zagospodarowania: 
a) zabudowe mieszkaniowo-ustugowq dopuszcza sie wylgeznie jako budynek lub budynki o udziale 

lokali ustug nieucigzliwych nie wigkszym niz 50% powierzchni catkowitej budynku oraz o nie 
wiecej niz 2 lokalach mieszkalnych, 

b) uslugi nieucigzliwe dopuszcza sig wylqcznie jako lokale w ramach zabudowy mieszkaniowej 
Jjednorodzinnej lub mieszkaniowo-ustugowej, 
¢) zakazuje si¢ sytuowania budynkow ustugowych oraz ucigzliwego uzytkowania terenu. 
2. Zasady ksztaltowania zabudowy i wskazniki zagospodarowania terendw zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczonych symbolami IMNa-12MNa i IMNb-5MNb: 

1) minimalny wskaznik intensywnosci zabudowy — 0,02; 
2) maksymalny wskaznik intensywnosci zabudowy: 
a) IMNa-12MNa — 0,5, 

b) IMNb-SMNb — 0,45; 
3) maksymalny wskaznik powierzchni zabudowy: 

a) IMNa-12MNa — 30%, 

b) IMNb-SMNb — 25%; 
4) minimalny wskaznik powierzchni biologicznie czynnej: 
a) IMNa-12MNa — 40%, 
b) IMNb-5MNb — 45%; 

5) maksymalna wysokos¢ zabudowy: 
a) IMNa-12MNa — nie wyzej niz 10 m, przy czym dla garazy i budynkéw gospodarczych nie wyzej 
niz 5 m, 
b) IMNb-SMNb — nie wyzej niz 8 m, przy czym dla garazy i budynkéw gospodarczych nie wyzej 
niz 4 m; 

6) maksymalna wysokosc budowli: 
a) IMNa-12MNa ~ dla wiat nie wyzej niz 4 m, dla innych obiektow nie wyzej niz 10 m, 

b) IMNb-SMNb — dla wiat nie wyzej niz 3 m, dla innych obiektow nie wyzej niz 8 m, 
7) geometria dachow - ustala sie dachy plaskie i spadowe, z zastrzezeniem: 

a) na terenach 1MNa-12MNa dla nowej zabudowy o wysokosci powyzej 8 m ustala si¢ dachy 

dwu-



10. 

11, 

i wielospadowe, z dopuszczeniem dachow plaskich wylgcznie o udziale w powierzchni wszystkich 

dachow nie wiekszym niz 30%, 

b) na terenach IMNb-SMNb dla nowej zabudowy o wysokosci powyzej 6,5 m ustala si¢ dachy 
dwu- 

i wielospadowe o kgcie nachylenia nie wigkszym niz 35° z dopuszczeniem dachow plaskich 
wylgcznie 

o udziale w powierzchni wszystkich dachow nie wigkszym niz 30%, 
8) sytuowanie budynkéw w stosunku do granicy dziatki: 
a) zakazuje si¢ zabudowy szeregowej — sytuowania budynkéw Scianami bez okien i drzwi 
bezposrednio przy dwoch przeciwleglych odcinkach granicy dziatki budowlanej, 

b) dopuszcza sie zabudowe blizniaczq — sytuowanie budynkow Scianami bez okien i drzwi 
bezposrednio przy jednej, wspolnej granicy sgsiadujgcych dziatek budowlanych; 
9) dla terenow IMNb-5MNb, objetych strefq ochrony krajobrazu, ustala sie: 
a) na elewacji budynkow nalezy stosowac jasne, o niskiej intensywnosci zabarwienia i slabym 

nasyceniu, 
odcienie kolorow: bialy, bezowy, brgzowy, szary, zolty, pomaranczowy oraz pochodne tych 
kolorow, 

b) w przypadku dachéow o kgcie nachylenia powyzej 20° nalezy stosowac dachowke, 
blachodachowke lub dachéwke bitumiczng, albo inny material o fakturze imitujqgcej ksztalt 
dachowki, w kolorach czerwonym, brgzowym, grafitowym lub szarym; 

10) minimalna powierzchnia nowo wydzielanej dziatki budowlanej: 
a) IMNa-12MNa — 700 m’, przy czym dopuszcza sie 400 m? dla budynkéw w zabudowie 
blizniaczej, 

b) IMNb-5MNb — 1000 m’. 

Ze szczegdtowymi ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego mozna si¢ 
zapozna¢ na stronie internetowej www.sip.gison.pl/pilchowice lub w Urzedzie Gminy 

w Pilchowicach ul. Damrota 6, pokdj nr 10 I pietro. 

Sposéb zagospodarowania: nie dotyczy 

Termin zagospodarowania nieruchomosci: 
- nie dotyczy. 

Wysoko$¢ stawek procentowych oplat z tytulu uzytkowania wieczystego: 
- nie dotyczy. 

Wysoko$¢ oplat z tytulu uzytkowania, najmu lub dzierzawy: 
- nie dotyczy. 

Terminy wnoszenia oplat: 
- nie dotyczy. 

Zasady aktualizacji oplat: 
- nie dotyczy. 

Informacja o przeznaczeniu do zbycia: 
- w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

Cena wywolawcza nieruchomosci: 
Cena wywolawcza nieruchomosci zostala ustalona na kwote: 

265 000,00 zi 
(slownie: dwiescie sze§édziesiat pieé tysigcy zlotych 0/100 zl) 

Do ceny nieruchomosci osiagnigtej w przetargu zostanie doliczony podatek od towaréw i ustug 
VAT w wysokosci 23 % zgodnie z ustawg z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towaréw i ustug 

(t.j. Dz. U z 2022r., poz. 931 ze zm.).



12. 

13. 

14. 

15, 

16. 

17. 

Obcigzenia nieruchomosci: 
Dla dzialki ewidencyjnej nr 1173/37 ark. mapy 22 obr¢b Pilchowice przeznaczonej do sprzedazy 

Sad Rejonowy w Gliwicach prowadzi ksigge wieczystag nr GL1G/00008439/9, wolng od obcigzen 

1 zobowigzan. 

Zobowigzania, ktérych przedmiotem jest nieruchomosé: 
Obecnie czes¢ dziatki nr 1173/37 obreb Pilchowice o pow. 0,0600 ha (zachodnia czgs¢ dzialki 

nr 1173/37) objeta jest umowg dzierzawy z przeznaczeniem na dziatalno$¢ rolnicza, obowigzujaca 
do dnia 31 grudnia 2024r . Zgodnie z art. 678 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks 
cywilny z chwilag zbycia nieruchomosci w czasie trwania dzierzawy, nabywca wstepuje 

w stosunek dzierzawny na miejsce zbywcy, moze jednak wypowiedzie¢ dzierzawe z zachowaniem 
umownych terminéw wypowiedzenia, badZ w terminie wczeéniejszym za stosownym 

porozumieniem stron. 

Termin i miejsce przetargu 

Przetarg odbedzie si¢ dnia 30 sierpnia 2023r. 0 godz. 11:00 w sali nr 2 Urz¢du Gminy 
Pilchowice, ul. Damrota 6, 44-145 Pilchowice. 

Wysoko$¢ wadium, formy, termin i miejsce jego wniesienia: 

Wadium w wysokosci 26 500,00 zl (stownie: dwadziescia sze$é tysiecy pieéset ztotych 00/100) 
nalezy wnie$¢ w formie pienieznej na konto Urzedu Gminy nr 15 8460 0008 2002 0005 8825 

0009 Mikotowski Bank Spoldzielczy w Mikolowie. Wadium winno by¢ uznane na rachunku 

gminy najpézniej w dniu 23 sierpnia 2023r. Na przetarg nalezy zglosi¢ sie¢ z dowodem 
wniesienia wadium. 

W tytule wplaty nalezy wpisac: ,,Przetarg — sprzedaz dz. 1173/37 Pilchowice, imi¢ i nazwisko 
osoby lub nazwa podmiotu, na rzecz ktérego nieruchomosé bedzie nabywana.” 
Wadium wniesione w pienigdzu przez uczestnika przetargu, ktéry przetarg wygra, zalicza si¢ na 
poczet ceny nabycia nieruchomosci. 
Pozostalym uczestnikom przetargu, ktorzy nie zostang nabywcami nieruchomosci, wadium 
zostanie zwrocone na podane konto bankowe, w terminie 3 dni od dnia, odpowiednio: 

odwolania/zamknigcia/uniewaznienia/zakonczenia wynikiem negatywnym przetargu. 

Sposéb ustalenia oplat z tytulu uzytkowania wieczystego: 
— nie dotyczy. 

Warunki uczestnictwa w przetargu: 
Uczestnikami przetargu moga by¢ polskie i zagraniczne osoby fizyczne posiadajace pelng 

zdolno$¢ do czynnosSci prawnych (badz ich pelnomocnicy, na podstawie pisemnego 

pelnomocnictwa), polskie 1 zagraniczne osoby prawne i1 inne osoby ustawowe, nalezycie 
reprezentowane. 
Warunkiem udziatu w przetargu jest wniesienie wadium w wymaganym terminie i wysokosci oraz 

okazanie komisji przetargowej przed otwarciem przetargu oryginalu dowodu wniesienia wadium, 

dowodu osobistego lub w przypadku przedsigbiorcéw dodatkowo aktualnego wpisu do ewidencji 
dzialalnosci gospodarczej, aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sadowego i zgode organéw 

statutowych na nabycie nieruchomosci. 

Uczestnik przetargu zobowigzany jest takze do ztozenia oswiadczenia, z ktérego bedzie wynikac, 
12 
- nie zalega z platnosciami na rzecz Gminy Pilchowice, 
- zapoznal si¢ z warunkami przetargu, 
- jest $wiadomy, iz aktualnie dostep do drogi publicznej dziatki nr 1173/37 nie spelnia wymogow 
okreslonych przepisami prawa dla terenow pod zabudowg¢ mieszkaniows, tj. przepisami 

rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunkow 
technicznych, jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie (tj. Dz. U. z 2022 

poz. 1225).



Pelnomocnicy 0s6b fizycznych oraz osoby fizyczne umocowane do dziatania w imieniu 0sob 
prawnych winne przedstawi¢ pelnomocnictwo mocodawcy w formie pisemnej z notarialnie 

poswiadczonym podpisem. 

Brak jednego z powyzszych dokumentéw stanowi podstawe niedopuszczenia oferenta 
do uczestnictwa w przetargu. 

18. Przetarg jest wazny bez wzgledu na liczbe uczestnikéw przetargu, jezeli przynajmniej jeden 

uczestnik zaoferowal co najmniej jedno postapienie powyzej ceny wywolawczej. 
Wysokos$¢ postgpienia nie moze wynosi¢ mniej niz 1% ceny wywolawczej, z zaokragleniem 

w gore do pelnych dziesiatek ztotych. 

19. Skutki uchylenia si¢ od zawarcia umowy sprzedazy nieruchomosci lub oddania 

w uzytkowanie wieczyste nieruchomosci gruntowej: 
Szczegdlowy termin i miejsce zawarcia umowy zostang okreslone przez sprzedawce w ciggu 

21 dni od dnia rozstrzygnigcia przetargu w odrgbnym zawiadomieniu. 
Jezeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomosci nie przystapi bez usprawiedliwienia 

do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanych w zawiadomieniu, sprzedawca odstapi 

od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie bedzie podlegac¢ zwrotowi. 

20. Dodatkowe informacje: 
Przetarg przeprowadzony zostanie w oparciu o odpowiednie stosowanie przepisoéw rozporzadzenia 

Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargdéw oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 2213). 

Wojt Gminy Pilchowice zastrzega sobie prawo do: 

a) przesuniecia terminu przetargu, a w uzasadnionych przypadkach odwolania przetargu, 
informujgc o tym niezwlocznie w formie wlasciwej dla ogloszenia o przetargu, 
b) zamknigcia przetargu, 

¢) uniewaznienia przetargu, 

d) zakonczenia przetargu wynikiem negatywnym, jezeli nikt nie przystgpil do przetargu ustnego 

lub zaden z uczestnikow nie zaoferuje postgpienia ponad cene wywotawcza. 
Uczestnik przetargu moze, w terminie 7 dni od dnia ogloszenia wyniku przetargu ustnego, 

zaskarzy¢ czynnosci zwigzane z przeprowadzeniem przetargu do Wojta Gminy Pilchowice. 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych na podstawie obowigzku 
prawnego ciazgcego na administratorze w zakresie sprzedazy nieruchomosci gminnych 

stanowi Zalacznik Nr A do ogloszenia Wéjta Gminy Pilchowice o pierwszym przetargu 
ustnym nieograniczonym na sprzedaz czeSci nieruchomosci niezabudowanej polozonej 

w miejscowosci Pilchowice, stanowigcej wlasnos¢ Gminy Pilchowice. 

Tre$¢ niniejszego ogloszenia wywiesza si¢ na tablicy ogloszen w siedzibie Urzedu Gminy 
Pilchowice przy ul. Damrota 6 w Pilchowicach, na stronie internetowej Urzedu Gminy 

www.bip.pilchowice.pl w zakladce ,,Zamieszkaj w Gminie Pilchowice — Sprzedaz dzialek oraz 
wykazy gruntow i lokali przeznaczonych do dzieriawy, najmu i uiyczenia® oraz w prasie. 

Informacja o wyniku przetargu zostanie zamieszczona na stronie internetowej Urzgdu Gminy 
www.bip.pilchowice.pl oraz na tablicy ogloszen w siedzibie Urzedu Gminy. 

Z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nalezy zapoznaé si¢ przed 
przystapieniem do  przetargu na  stronach internetowych — www.bip.pilchowice.pl, 

www.sip.gison.pl/pilchowice lub w Urzedzie Gminy w Pilchowicach ul. Damrota 6, pokdj nr 10 1 

pietro. Informacja przestrzenna (w tym dotyczaca polozenia dzialki)dostepna jest poprzez ustuge 
WEBEWID - Powiatowy System Informacji Przestrzennej: https:/gliwicki.webewid.pl/e- 

uslugi/portal-mapowy oraz na stronach geoportal.gov.pl i mapy.geoportal.gov.pl. 

Dodatkowych informacji dot. przetargu udziela Pani Dorota Urbanczyk - Urzad Gminy 
w Pilchowicach pokdj nr 10 I pietro, tel. 32/332-71-67. 

  

  

INSP EKTOR 

Woarm Uk 
Dorota Urbanczyk    



Zalacznik Nr A do ogloszenia Wojta Gminy 

Pilchowice o pierwszym przetargu ustnym 

nieograniczonym na sprzedaz czesci 

nieruchomosci  niezabudowanej  polozonej 

w  miejscowosci  Pilchowice, stanowiacej 

wiasnos¢  Gminy Pilchowice, wskazanej 

Nr 0050. 98. 2023 w Zarzadzeniu 

zdnia 4D lipiec 2023r. 

  

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych na podstawie obowiazku prawnego 

cigZzacego na administratorze 

w zakresie sprzedazy nieruchomosci gminnych 
  

Zgodnie z rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego 1 Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. 

w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwiazku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/45/W (ogélne rozporzadzenie o ochronie danych) 
  

Tozsamos$¢ administratora Administrator: Gmina Pilchowice, a w jej imieniu Wjt Gminy Pilchowice, 

adres siedziby: ul. Damrota 6, 44-145 Pilchowice. 

W zakresie danych przetwarzanych w dokumentacji papierowej i innych 

zbiorach danych prowadzonych ze sprzedaza nieruchomoéci jest Wéjt Gminy. 
  

Dane kontaktowe administratora Z administratorem mozna sie skontaktowac poprzez e-mail: 
ug@pilchowice.pl, tel. 32 235-65-21. 
  

Dane kontaktowe inspektora 

ochrony danych 

Administrator - Gmina Pilchowice, a w jej imieniu Wéjt Gminy Pilchowice, 

wyznaczyl inspektora ochrony danych, ktérym jest Pan Leszek Proszowski 

adres email: nowator@nowator.edu.pl. 

Z inspektorem ochrony danych mozna sie skontaktowaé we wszystkich 

sprawach dotyczacych przetwarzania danych osobowych oraz korzystania 

z praw zwiazanych z przetwarzaniem danych. 
  

Cele przetwarzania 

i podstawa przetwarzania 

Pana/Pani dane beda przetwarzane w celu wypelnienia obowigzku 

wynikajacego z przepisu prawa - art. 6 ust. | lit. ¢ RODO w zakresie: 

- obowiazku prawnego w celu spisania protokotu z przeprowadzonego 

przetargu na zbycie nieruchomosci gminnych _ 

Pana/Pani dane beda przetwarzane na podstawie art. 40, 41 i 42 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomogciami 
  

Odbiorcy danych Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych beda: pelnomocnicy gminy; 

pelmomocnicy strony; podmioty obstugujace systemy informatyczne 

funkcjonujace w Urzedzie Gminy Pilchowice; podmioty realizujace przesytki 

pocztowe, notariusz 
  

Przekazanie danych osobowych do 

panstwa trzeciego lub organizacji 

miedzynarodowej 

Pana/Pani dane nie beda przekazywane do pafistwa trzeciego ani organizacji 

migdzynarodowe;j. 

  

Okres przechowywania danych Zgodnie z ustawa z dnia 14 lipca 1983r. 0 narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach, Pana/Pani dane osobowe przechowywane beda w tut. Urzedzie 

do 25 lat od zakonczenia sprawy. a nastepnie przekazywane do wlasciwego 

archiwum panstwowego 
  

Prawa podmiotéw danych W zwiazku z przetwarzaniem danych osobowych przystuguje Panu/Pani prawo 

do: 

- dostepu do swoich danych osobowych, 
- sprostowania swoich danych osobowych, 

- usuniecia swoich danych osobowych, 

- ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 

- wniesienia sprzeciwu do przetwarzania swoich danych osobowych 
  

Prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego 

Przyshuiguje Panu/Pani prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego 

zajmujacego si¢ ochrona danych osobowych, ktérym w Polsce jest Prezes 

Urzedu Ochrony Danych Osobowych w przypadku uznania, Ze przetwarzanie 

danych narusza przepisy rozporzadzenia wskazanego na wstepie. 
  

Informacja 

o dowolnosci lub obowigzku podania 

danych 

Podanie przez Pana/Panig danych osobowych jest obowigzkiem ustawowym. 

Konsekwencja ich niedopelnienia bedzie brak mozliwosci realizacji sprawy. 

  

Informacja 

0 zautomatyzowanym 

podejmowaniu decyzji, w tym 

o profilowaniu     Pana/Pani dane nie beda przetwarzane dla zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji, w tym profilowania, o ktérym mowa w art. 22 RODO 

  
 





Zalgcznik Nr B do ogloszenia Wajta Gminy 

Pilchowice o plerwszym przetargu ustnym 

nieograniczonym na sprzedaz czesci 

nieruchomodci  niezabudowanej  potozonej 
w  miejscowoéci  Pilchowice, stanowiacej 
wiasnoé¢  Gminy Pilchowice, wskazanej 
w Zarzadzeniu Nr 0050. 9%. 2023 
zdnia 19 lipiec 2023r. 

Pilchowice, dnia.....ccovvvvneenennnnnns 

OSWIADCZENIE 

Ja, niZe] podpisany/a cssvemirmsrvmsvimsrm , jako uczestnik I przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaz czgsci nieruchomosci niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji 

gruntow jako dz. ew. nr 1173/37 ark. mapy 22 obreb Pilchowice o pow. 0,4413 ha, dla ktorej 

Sad Rejonowy w Gliwicach prowadzi ksigge wieczysta nr GL1G/00008439/9, polozonej 

w miejscowosci Pilchowice, stanowigcej wlasno$¢ Gminy Pilchowice 

oswiadczam ze: 

- nie zalegam z ptatnosciami na rzecz Gminy Pilchowice, 

- zapoznalem/am si¢ z warunkami przetargu, 

- jest swiadomy/a, iz aktualnie dostep do drogi publicznej dziatki nr 1173/37 nie spelnia wymogow 

okres$lonych przepisami prawa dla terendow pod zabudowe mieszkaniowa, tj. przepisami 

rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunkéw technicznych, 

jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1225). 

(podpis)




